
Slavnostní předávání „Certifikátů CTM Online a AP zkoušek“ 

 V sobotu 14. září proběhlo v kongresovém centru Impact Hub na Smíchově slavnostní 

setkání absolventů online kurzů CTM s vedením CTM, lektory, koordinátory a řediteli škol. 

 Setkání zahájila ředitelka CTM Jeanne Bočková, která uvedla přehled kurzů, AP 

zkoušek a počet úspěšných absolventů. 

 Nejdůležitějším bodem programu bylo slavnostní předávání certifikátů nejen 

absolventům kurzů CTM, ale i úspěšným řešitelům AP zkoušek. 

Naši žáci se nenechali zahanbit a dokázali, že patří mezi nejlepší. Kurzy absolvovali 

s výbornými výsledky: 

Bajerová Bára (4.D) AP Biology 

Brandejsová Eliška (3.D) Anatomy 

Černý Tomáš (4.E) Calculus BC 

Daňa Marek (4.E) World Geography I 

Dočkalová Anna (4.D) AP Psychology 

Menšíková Štěpánka (4.D) Honors Biology 

Pavlíková Anežka Marie (4.D) AP Biology 

Pokorný Štěpán (4.D) AP Biology 

Stočes Dominic (4.D) AP Physics 2 

Velká gratulace patří žákům, kteří úspěšně složili AP zkoušky: 

Bajerová Barbora, Černý Tomáš, Pavlíková Anežka Marie, Pokorný Štěpán a Stočes 

Dominic. 

 V rámci programu vystoupil i náš bývalý žák Natan Sidej, který publikum seznámil 

s tím, jaký vliv mělo absolvování online kurzu AP Chemistry a AP zkoušky na jeho vědecký 

postup. Své zkušenosti zúročil při vypracování práce SOČ, zapojení se do pracovního týmu na 

ÚOCHB a získání titulu Česká hlavička. 

 Věříme, že i v dalších letech se naši žáci do programu CTM zapojí a tím si rozšíří okruh 

vědomostí a prohloubí si znalosti v oborech, které je zajímají. 

Mgr. Lenka Veselá, Mgr. Kateřina Mrštinová 

koordinátorky CTM 


